
Акција„Пост КОВИД 19 мерки за превенција и опоравување во образованието за деца и возрасни„ финансирана во рамки на заедничкиот проект на Европската Унија и Советот на Европа, РОМАКТЕД Програмата Фаза II за „Промовирање на добро управување и зајакнување на Ромите на локално ниво„  
ПРИЈАВА ЗА ОБУЧУВАЧИ 
	1.
	Име и презиме
	

	2.
	Дата на раѓање
	

	3.
	Контакт телефон
	

	4.
	e- mail адреса
	

	5.
	Место на живеење / Општина
	

	6.
	Задолжително наведете ја општината за која се пријавувате како обучувач
	

	7.
	Универзитет / Факултет / Отсек
	

	8.
	Заокружете ја соодветната опција

	а) студент
б) апсолвент
в) дипломиран
г) невработен

	12.
	Дали имате практично искуство за  работа со невработени лица-активни баратели на работа?
	ДА            НЕ

	14.
	Која е вашата мотивација да се пријавите на овој оглас за Обучувач  и кои се вашите очекувања? Како вие ќе придонесете во понатамошниот  развој на младите лица Роми? 







                      

